Având in ,·edere că se suRţine tle apelant,căclannele
rezultă clin faptu I di, din momentul înfiinţării poprirei
pâ.n1t la judecarea apelului, cnrsul acţinnilor Casei Rn
rnle a scăzut;

AYând în vedere că, clin actele prezentate de apelant,
se constatrt că, la 10 (25) Iulie 1914, cursul unei ac
ţiuni a Casei Rurale era ele 1.335 lei, iar la 10 (23)
Aprilie 1915 a scăzut la 1.080 lei;

Având în Yedere că, înaintea tribunalului, D. Gre
ceann a lăsat la aprecierea tribnnalulni cuantumul
clannelor, declartrncl că-şi rezervă dreptul să facă do
,,ada daunelor în instanţa ele apel;

A vând în vedere c<t, din momentul ce s'a referit la,